[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE

SAO PAULO

   Gabinete Vereador Reis
I N D I C A Ç Ã O Nº _____/______

INDICO ao Exmo. Sr. Secretário de Infraestrutura Urbana e Obras a necessidade de promover obras de reurbanização e de revitalização na Estrada do Campo Limpo.
ASSUNTO: Reurbanização e revitalização de Estrada
LOCAL: Estrada do Campo Limpo
BAIRRO: Campo Limpo
SUBPREFEITURA: Campo Limpo
Sala das Sessões, 1 de Abril de 2013.
__________________
Vereador Reis

Palácio Anchieta     Viaduto Jacareí, 100     São Paulo - SP    CEP 01319-900    fone (11) 3396-4000    www.camara.sp.gov.br